warszaw
sko bydgoskiej mają być wymienione na poręczone
przez Rząd i wolne od podatku skarbowego 4%
obligacje VII-ej serji Towarzystwa drogi żel. war-
szawsko-wiedeńskiej.

W tym celu właściciele nieumorzonych jeszcze
akcyj drogi żelaznej warszawsko-bydgoskiej winni
je przedstawić, poczynając od dnia 21 grudnia (2
stycznia) 1890/91 r., wraz ze specyfikacją numerów,
sporządzoną w dwu egzemplarzach:

w Warszawie—w kasie głównej Towarzystwa;
w St.-Petprsburgu, w filji warszawskiego Banku

handlowego lub w domu bankierskim G. Sterky i
Syn;

w Berlinie, w dyrekcji Towarzystwa dyskonto
wego lub w Banku kredytowym Środkowych Nie
miec;

warszawsko-byd-
goskiej powinny być przedstawione do ymiany
wraz z talonami i wszystkiemi kuponami, poczyna
jąc od kuponu, płatnego dnia 21 grudnia (2 tycznia)
1890/91 r. W zamian brakujących kuponów od ak
cyj drogi żel. warszawsko-bydgoskiej będą za
trzymane przy wymianie odpowiednie kupony od
obligacji drogi żel. warszawsko-wiedeńskiej.

Warszawa, 3 (15) grudnia 1890 roku. (1636r?

Ktns/EH frAftSz<AWlSJS.i. ■— Dnia iv grudnia Nr 348

GIEŁD A.
Wanwuoa, 17-go grudnia.

Berlin jednomyślnie zapowiadał nam dziś około 232,
co odpowiada kursowi 43.10 bez kosztów. U nas rozpo
częto dzjś obroty względnie tanim kursem 43.10 (równia
232 m.

I Skład Szkła, Kryształów, Porcelany,
| Fajansu, Bajofiki, oraz Szyb do okien,

)

*s

£
<3

ca
O
£

03

SD
2.

co

NIERUCHOMOŚĆ 2131
w Warszawie, ul. Zielna X 1432—32

dobrze procentująca, sprzedaną zostanie
w drodze działów przez licytację w
S\dzie Okręgowym Warsz. d. 2 (14)
Stycznia 1891 r. Nabywca może uzy
skać dogodne warunki wypłaty sza
cunku od 6-iu wspólsukcesorów. za
zgłoszeniem się do pp, Majewskich,
Erywańska 14—Wiadomość zaś co do
stanu, nieruchomości, udziela Komi-
san Sądowy. Krąsąski, DJuga 27.

Udając się w handlowych interesach
do Cesarstwa, mogę przyjąć ajenlurę
wszelkich towarów.—Oferty przyjmuję
kantor Kurjerapodlit.